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ПРОГНОЗ ПОГОДЫ НА ЗАВТРА

На детских площадках Нижней Черемшанки действуют строгие 
правила: приходящим сюда взрослым нельзя «употреблять 
и выражаться»
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ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении аукциона в электронной форме 

по реализации арестованного заложенного недвижимого 
имущества в процессе исполнительного производства, 

переданного на реализацию УФССП 
по Свердловской области

1. Организатор аукциона: Территориальное управление 
Федерального агентства по управлению государственным иму-
ществом в Свердловской области (далее – ТУ Росимущества) 
(ОГРН 1096670022107, г. Екатеринбург, ул. Восточная, 52).

2. Форма аукциона: аукцион в электронной форме, откры-
тый по составу участников и по форме подачи предложений о 
цене имущества.

3. Цена имущества и размер задатка указаны в российских 
рублях (р.).

4. Используемые сокращения: пл. – площадь; н/ц – на-
чальная цена; з-к – задаток; кад. № - кадастровый номер, с-к 
– собственник, шаг аукциона – шаг.

5. Имущество, составляющее предмет аукциона:
Лот1 Квартира пл. 39,4 кв.м, кад. № 66:41:0108109:836, 

адрес: г. Екатеринбург, ул. Ползунова, д. 34, кв. 22, с-к Яковлев 
О.В., Бахарева (Яковлева) Л.П., н/ц 1 845 000р., з-к 92 240р., 
шаг 1000р. Лот2 Квартира пл. 40,3 кв.м, кад. № 66:45:0100148:182, 
адрес: г. Каменск-Уральский, ул. Паровозников, д. 5, кв. 31, с-к 
Рахманов А.А., н/ц 801 040р., з-к 40 050р., шаг 1000р. Лот3 
Квартира пл. 61,1 кв.м, кад. № 66:36:0102030:77, адрес: г. Верх-
няя Пышма, ул. Уральских рабочих, д. 31, кв. 2, с-к Бажева А.Н., 
н/ц 1 950 240р., з-к 97 510р., шаг 1000р. Лот4 Квартира пл. 
111,6 кв.м, кад. № 66:41:0303027:50, адрес: г. Екатеринбург, ул. 
Фролова, д. 25, кв. 35, с-к Манаков М.В., Манаков А.В., Манаков 
В.Г., н/ц 6 353 240р., з-к 317 660р., шаг 5000р. Лот5 Квартира 
пл. 87,5 кв.м, кад. № 66:41:00000000:27479, адрес: г. Екатерин-
бург, ул. Крылова, д. 27, кв. 177, с-к Мормоль Е.Н., н/ц 
7 650 000р., задаток 382 490р., шаг 5000р. Лот6 Квартира пл. 
43 кв.м, кад. № 66:51:0106010:243, адрес: г. Красноуральск, ул. 
Советская, д. 15, кв. 4, с-к Попов А.А., Попова Е.Е., н/ц 
127 500р., задаток 6 370р, шаг 1000р. Лот7 Комната пл. 12,7 
кв.м, кад. № 66:32:0405002:75, адрес: г. Алапаевск, ул. Ленина, 
д. 2а, к. 58, с-к Косяков Э.Б., н/ц 255 000р., з-к 12 740р., шаг 
1000р. Лот8 Комната пл. 21,6 кв.м, кад. № 66:41:0502084:150, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Самолётная, д. 45, к. 72, с-к Медве-
дев Д.С., н/ц 765 000р., з-к 38 240р., шаг 1000р. Лот9 Квартира 
пл. 46,3 кв.м, кад. № 66:41:0206017:849, адрес: г. Екатеринбург, 
пос. Северка, ул. Стрелочников, д. 29, кв. 4, с-к Ардаширов А.А., 
н/ц 510 000р., задаток 25 490р., шаг 1000р. Лот10 Квартира 
пл. 62,1 кв.м, кад. № 66:15:2601002:451, адрес: Невьянский 
район, п. Ребристый, ул. Ленина, д. 5, кв. 8, с-к Цыганкова Е.Л., 
н/ц 510 000р., з-к 25 480р., шаг 1000р. Лот11 Жилой дом пл. 
71,7 кв.м, кад. № 66:35:0109001:488; жилой дом пл. 207,6 кв.м, 
кад. № 66:35:0109001:492; баня пл. 28 кв.м, кад. № 
66:35:0109001:472; земельный участок пл. 1049 кв.м, кад. № 
66:35:0109001:52, адрес: г. Берёзовский, ул. Революционная, 
18, с-к Емельянов А.В., н/ц 8 837 790р., з-к 441 880р. шаг 5000р. 
Лот12  Квартира пл. 52,7 кв.м, кад. № 66:41:0504011:103, адрес: 
г. Екатеринбург, ул. Агрономическая, д. 33, кв. 39, с-к Пилявская 
Ю.Б., н/ц 2 823 700р., з-к 141 180р., шаг 1000р. Лот13 Кварти-
ра пл. 43 кв.м, кад. № 66:56:0208008:5124, адрес: г. Нижний 
Тагил, ул. Чайковского, д. 42, кв. 8, с-к Виряскин В.И., н/ц 
1 097 486,85р., з-к 54 870р., шаг 1000р. Лот14 Квартира пл. 78,3 
кв.м, кад. № 66:54:0104006:881, адрес: г. Лесной, ул. Куйбыше-
ва, д. 41, кв. 11, с-к Закирова Д.Ф., н/ц 964 301,88р., з-к 
48 210р., шаг 1000р. Лот15 Квартира пл. 30,6 кв.м, кад. № 
66:25:0101011:901, адрес: Сысертский район, п. Большой Исток, 
ул. Ленина, д. 141, кв. 7, с-к Иванова А.В., н/ц 780 737,24р., з-к 
39 030р. шаг 1000р. Лот16 Земельный участок пл. 1616 кв.м, 
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
з-к 77 370р., шаг 1000р. Лот38 Квартира пл. 48,9 кв.м, кад. 
№ 66:41:0609035:2843, адрес: г. Екатеринбург, ул. Латвийская, 
д. 24, кв. 24, с-к Трефилов С.Э., н/ц 1 874 509,57р., з-к 93 720р., 
шаг 1000р. Лот39  Жилой дом пл. 30,5 кв.м, кад. 
№ 66:25:1901003:376 и земельный участок пл. 2000 кв.м, кад. 
№ 66:25:1901001:87, адрес: Сысертский район, д. Ключи, ул. 
Набережная, 42, с-к Кузнецов Н.А., н/ц 680 000р., з-к 33 990р., 
шаг 1000р. Лот40  Квартира пл. 46,7 кв.м, кад. № 
66:41:0509038:454, адрес: г. Екатеринбург, ул. Грибоедова, д. 
26а, кв. 1, с-к Шарипова О.А., н/ц 1 841 440р., з-к 92 070р., шаг 
1000р. Лот41 Квартира пл. 61,5 кв.м, кад. № 66:41:0204009:3166, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Дружининская, д. 5-б, кв. 44, с-к 
Стамболцян Г.Г., н/ц 2 856 000р., з-к 142 790р., шаг 1000р. 
Лот42 Комната пл. 10,5 кв.м, кад. № 66:62:0104013:1519, адрес: 
г. Среднеуральск, ул. Бахтеева, д. 18, кв. 29, ком. 1, с-к Денисов 
О.Ю., н/ц 331 200р., з-к 16 550р., шаг 1000р. Лот43 Квартира 
пл. 51,3 кв.м, кад. № 66:22:1904015:1157, адрес: г. Реж, ул. 
Ленина, д. 70/2, кв. 33, с-к Петухов А.А., Петухова Н.В., н/ц 
1 212 800р., з-к 60 630р., шаг 1000р. Лот44 Квартира пл. 42,8 
кв.м, кад. № 66:58:0115001:2522, адрес: г. Первоуральск, ул. 
Малышева, д. 8, кв. 6, с-к Малкова Е.А., Малков Д.И., н/ц 
1 344 000р., з-к 67 180р., шаг 1000р. Лот45 Жилой дом пл. 34,5 
кв.м, кад. № 66:22:1601002:147 и земельный участок пл. 2045 
кв.м, кад. № 66:22:1601002:70, адрес: Режевской район, с. 
Останино, ул. Мира, д. 178, с-к Рычков Д.Н., н/ц 593 000р., з-к 
29 640р., шаг 1000р. Лот46 Часть нежилого здания пл. 461,9 
кв.м, кад. № 66:30:1201042:55 и земельный участок пл. 1801 
кв.м, кад. № 66:30:1201042:15, адрес: г. Туринск, ул. Освобож-
дения, д. 15а, с-к Чукреева Н.В., н/ц 8 965 000р., з-к 448 240р., 
шаг 5000р. Лот47 Квартира пл. 42,5 кв.м, кад. № 
66:41:0701028:2095, адрес: г. Екатеринбург, ул. Мичурина, д. 
171, кв. 49, с-к Иванов А.Г., н/ц 2 109 124р., з-к 105 450р., шаг 
1000р. Лот48 1/3 доли в праве собственности на комнату пл. 
18,5 кв.м, кад. № 66:58:0113011:1561, адрес: г. Первоуральск, 
ул. Герцена, д. 2/25, к. 71, с-к Дронов С.Н., н/ц 183 330р., з-к 
9 160р., шаг 1000р. Лот49 Квартира пл. 44,2 кв.м, кад. № 
66:34:0502035:5235, адрес: г. Асбест, ул. Чапаева, д. 26, кв. 53, 
с-к Романина И.В., н/ц 1 200 000р., з-к 59 990р., шаг 1000р. 
Лот50 Квартира пл. 47,2 кв.м, кад. № 66:41:0204901:7583, адрес: 
г. Екатеринбург, ул. Техническая, д. 22, корп. 1, кв. 109, с-к 
Бугрова Ю.В., н/ц 2 744 000р., з-к 137 190р., шаг 1000р. Лот51 
Квартира пл. 42,4 кв.м, кад. № 66:41:0204018:1018, адрес: г. 
Екатеринбург, ул. Маневровая, д. 13, кв. 57, с-к Кучина В.В., 
Кучин Л.А., н/ц 2 460 800р., з-к 123 030р., шаг 1000р. Лот52 
Земельный участок пл. 364 927 кв.м, кад. № 66:29:0601008:280, 
местоположение: Тугулымский район, КП «Верховина», с 
правой стороны автомобильной дороги с. Верховино – д. Са-
жина, 2 км, с-к ООО «БелАн», н/ц 681 864р., з-к 34 090р., шаг 
1000р. Лот53 Квартира пл. 25,2 кв.м, кад. № 66:58:0116001:5757, 
адрес: г. Первоуральск, ул. Вайнера, д. 21, кв. 8, с-к Брагин К.Л., 
н/ц 805 532,80р., з-к 40 270р., шаг 1000р. Лот54 Квартира пл. 
36 кв.м, кад. № 66:50:0522007:525, адрес: г. Краснотурьинск, 
ул. Фурманова, д. 15, кв. 63, с-к Харисова Р.Д., н/ц 624 000р., 
з-к 31 180р., шаг 1000р. Лот55 Квартира пл. 30,2 кв.м, кад. № 
66:35:0105004:1850, адрес: г. Берёзовский, ул. Восточная, д. 5, 
кв. 458, с-к Шмыков М.В., н/ц 1 600 000р., з-к 79 990р., шаг 
1000р. Лот56 Квартира пл. 51,4 кв.м, кад. № 66:59:0102005:791, 
адрес: г. Полевской, мкр. 2, д. 5, кв. 27, с-к Искандаров П.Ю., 
н/ц 1 280 000р., з-к 63 980р., шаг 1000р. Лот57 Квартира пл. 
60 кв.м, кад. № 66:34:0501002:355, адрес: г. Асбест, ул. Круп-
ской, д. 94, кв. 4, с-к Давлетшина Н.В., Давлетшин А.Т., н/ц 
1 212 000р., з-к 60 580р., шаг 1000р. Лот58 Квартира пл. 99,3 
кв.м, кад. № 66:41:0404009:4009, адрес: г. Екатеринбург, б-р 
Денисова-Уральского, д. 5а, кв. 152, с-к Бегишева Г.С., н/ц 
6 056 665р., з-к 302 830р., шаг 5000р. Лот59 Комната пл. 18,1 
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